РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от    16.11.2012    №   39

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность

муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, для оснащения

 Единой дежурно - диспетчерской службы

    На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области от

29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования и передаче объектов государственной

собственности Смоленской области в  собственность муниципального

образования»

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области, согласно приложению.

    2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия

соответствующего решения.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.Каменной

Приложение к решению

Ершичского районного

Совета депутатов

от   16.11.2012    №  39

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в

муниципальную собственность  муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

№

п/п

Наименование объекта Инвентарный

номер

Кол-во  Сумма руб.

1

Радиостанция Motorola

MaqOne  (446МГц)/АБК

РМNN4071 1101040193 1 5814

2

Носимая радиостанция

диапазона 450-470 МГц

«Motorola МР300» 110104162 1 8177,4

3

Носимая радиостанция

диапазона 450-470 МГц

«Motorola МР300» 110104163 1 8177,4

 итого 3 наименования